
SMLOUVA o DÍLO
uzavřená podle v souladu s občanským zákoníkem (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění všech

. pozdějších předpisů)

Zhotovitel:
Xylem s.r.o.
se sídlem: Novohospodská 135, Příbram IV, 261 01 Příbram
identifikační číslo: 246 78 228
vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 165447
zastoupená jednatelem Rudolfem Romem
bankovní spojeníz234272738/0600
email: xylemsro©gmail.com

na stranějedné jakožto Zhotovitel
\ “

Objednatel:
CENTRUM ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem
1č:42727219
bankovní spoj ení:51—8094970257/0100 KB-Příbram
email: reditel©centrumrozmitac

na straně druhé jakožto Objednatel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

smlouvu 0 dílo
(dále jen „Smlouva“)

uzavírají tuto smlouvu, kterou se zhotovitel zavazuje provést práce specifikované včlánku 1.
této smlouvy a objednatel zaplatit Cenu podle článku 11. této smlouvy za řádné splnění

zakázky, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.



gůdmětem plnění smlouyy je závazek Zhotovitele zajistit Objednateli „Údržbu motorových
vozidel Objednatele“ dle rozsahu objednávky.

Harmonogram činností- mytí a běžná údržba motorových vozidel, výměna provozních náplní,
montáž pneumatik, vyvažováním kol a to v rozsahu dle objednávky Objednavatele, která může být
ústní i písemnou formou.

K výkonu předmětu slouyy o dílo - budou používány technické prostředky společnosti
Zhotovitele a případná součinnost třetí osoby.

Smlouva je uzavřená v souladu s občanským zákoníkem (zákon č .  89/2012 Sb., ve znění všech
pozdějších předpisů) Objednatel i Zhotovitel souhlasně prohlašují, že je tato smlouva na
základě shora uvedené specifikace dostatečně a srozumitelně vymezená, zejména co do
rozsahu, podoby a podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet. Zhotovitel se zavazuje
realizovat objednávku v rozsahu a době podle této smlouvy a při dodržení podmínek pro daný
předmět činnosti obvyklých, přičemž tak učiní vlastním jménem, na vlastní odpovědnost i
nebezpečí.

II.
Odměna

Smluvní strany výslovně uj ednávají, že Zhotovitel má nárok na odměnu ve výši:
osobní automobil mytí a čistění interiéru 2.490,-Kč
cena za ostatní činnosti v případě objednávky bude stanovena dle množství potřebného
materiálu a rozsahu prácí
automobil pro přepravu osob do 9 míst- mytí a čistění interiéru 2. 990 ,-Kč
cena za ostatní činnosti v případě objednávky bude stanovena dle množství potřebného
materiálu a rozsahu prácí . .

Odměna Je  splatná na základě Zhotovitelem vystaveně faktury Objednateh na adresu
uvedenou v záhlaví se splatností 10 dnů.



III. _
Doba trvání gmloug o dílo

Závazek zřízený touto Smlouvou se sjednává na dobu určitou a to do 31.12.2024.
IV .  .; :

Závěrečná ujednání

Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
stranami. Platnosti a účinnosti tato Smlouva nabývá podpisem oběma stranami. Smluvní
strany výslovně vylučují možnost provést změny nebo doplnění této Smlouvy V jiné než
písemné formě.

Nastanou-li u některé ze Stran okolnosti bránící řádnému plnění ze závazku zřízeného
touto Smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

Tato Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé
smluvní straně.

Veškeré dohody učiněné před podpisem této Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté,
pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které
předsmluvní ujednání učinily.

Tato Smlouva se řídí úpravou dle zák. č. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

V případě, že by některé ustanovení této Smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů
neplatné/neúčinné, nezpůsobuje neplatnost/neúčinnost ostatních částí Smlouvy. Smluvní
strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým
obsahem účelu neplamého/neúčinného ustanovení.

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
Smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle,
bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Rožmitále pod Třemšínem dne 04.01 .2024 V Rožmitále pod Třemšínem dne 04.01.2024


